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Temat Osoba prowadząca Data  Godziny  Sala Liczba osób 

Warsztaty z obsługi programu AutoCAD 
lub Revit Architecture. 

mgr inż. Marta Pomada 
 

07.03 
 
 
10.03 

9.00 do 10.00 
10.00 do 11.00 
 
12.00 do 13.00 

S86 
 
 
S86 

15 osób 

Warsztaty z budownictwa 
komunikacyjnego - podstawowe badania 
nawierzchni drogowych.  

dr inż. Mariusz Kosiń 
 

08.03 
 
 
10.03 

9.00 do 10.00 
11.00 do 12.00 
 
9.00 do 10.00 
11.00 do 12.00 
 

D10 15 osób 

Warsztaty z technologii betonu. dr inż. Bogdan Langier 
 

08.03 
 
09.03 
 

9.00 do 10.00 
10.00 do 11.00 
9.00 do 10.00 
10.00 do 11.00 
 

LMB 15 osób 

Modelowanie konstrukcji budowlanych — 
BIM. 

mgr inż. Przemysław Palacz  10.03 
 
 
11.03 

10.00-11.00 
11.00-12.00 
 
10.00-11.00 
11.00-12.00 
 

D9 15osób 

Co można wyczytać z kolorowego zdjęcia 
termowizyjnego? (laboratorium fizyki 
budowli) 

dr inż. Anna Lis 
 

09.03 
10.03 

13.00-14.00 
10.00-11.00 

LFB 15 osób 

Czego nie wiesz o wieży Eiffla? prof. dr hab. inż. Piotr Lacki 
dr hab. inż. Anna Derlatka 
 

10.03 9.00 do 14.00 
co godzinka  
1 z zajęć do 
wyboru 

LKM 15 osób 

Określanie wytrzymałości prętów 
zbrojeniowych 

Jak ugotować wirtualne jajko? 



 


